



Katowice dn. 10.10. 2016 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Dział Zamówień Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

DZP.381.17.2016.RB

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej równowartości kwoty 5 225 000 € (nr sprawy: **DZP.381.17.2016.RB**), którego przedmiotem jest „**Remont klatek schodowych w DS nr 1,2 w Katowicach**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.),zwanej dalej *upzp*, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 :

W jaki sposób mają być wykonane barierki, ponieważ ma to wpływ zarówno na cenę jak i na trwałość elementów.

1. tylko ocynkowane?

2. pomalowane?

3. ocynkowane i pomalowane proszkowo?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć balustrady stalowe malowane na budowie farbą olejną dwukrotnie zgodnie z kolorystyką podaną w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie 2 :

Czy zdemontowane elementy (stare balustrady) zostaną złożone u Państwa czy Wykonawca ma we własnym zakresie je zutylizować?

Odpowiedź:

Zdemontowane stare balustrady należy wywieźć zgodnie z zapisem w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (koszty składowania i wywozu gruzu na przyjęte przez Wykonawcę miejsce należy ująć w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego).

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.



Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr Damian Ludwikowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej :

mgr Małgorzata Wróblewska